運行ルート
トラック形状
トラック設備

空車情報

希望輸送ルート
商品内容・荷姿
トラック形状・設備
積み地・降ろし地

貨物情報

マッチング

株式会社イースト情報センター

E 社様
工場内作業

荷主 A

荷主 B

荷主 C

株式会社
イースト

共同配送

コスト低減

共同運営

共同運営により

納品先

効率化 品質向上 管理強化

輸送マッチングサービス 物流共同運営による合理化 物流の一元管理

株式会社イーストは物流事業者として、お客様のあらゆるご要望にお応えすることを旨とし、社業に精

励していきたいと考えております。人材の不足が深刻さを増し、非常に厳しい事業環境であります。こ

の厳しい環境をチャンスと捉え、常にお客様の視点で物事を考え、物流を提案・実行することがわれわ

れの使命であると考えております。株式会社イーストはお客様第一主義をモットーに、物流ネットワー

クの進化や輸送効率の向上等を推し進め、最適・最大の物流サービスをご提供し続ける事を目指してい

きたいと考えております。株式会社イーストは社会的責任として、安全、環境保全、社会貢献活動を責

務と考え、より一層推進してまいります。株式会社イーストは社員一丸となって、物流事業の未来をしっ

かり見据え、卓越した物流サービスを創造し、お客様に感動と満足をお届けしていく所存です。

今後とも、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます

【わが社が理想とする、顧客第一、

　　　　　　　社員（仲間）第一、地域貢献、利他を実現する】

01 Proposal 02 Proposal 03 Proposal

service 02

請負業
service 03

引越業

service 01

一般貨物利用
　運送業

・一般貨物利用運送業

・請負業

・引越業

株式会社イースト

最適な物流サービスを提案

①精密機械の工場内移動
②機械の梱包（木枠梱包）
③資材調達

「人」をつなぐ、
「真心」を届ける。

〇〇運送

〇〇運送

〇〇運送

イーストによる
一元管理

事業内容

代表取締役　東 賢治

会社名 株式会社イースト

電話番号 080-3945-2800（東）　090-5937-1963 ）田上（

設立 2019 年 8 月

住所 〒861-3207 熊本県上益城郡御船町御船 805-2

FA X番号 096-200-7566

代表 代表取締役　　東 賢治

会社概要